様式第1号(第5条関係)
平成28年　月　　日
(特非)羽村市体育協会
会長　田村　義明　様
（団 体 名）
（団体長名）　　　　　　　　　　 (印)
 eq \o\ad(羽村市総合体育大会運営費補助金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
このことについて、次のとおり補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。
記
１　申請額　　　　　　　　　円
２　提出書類
2-1　総合体育大会実施計画書(様式第２号)
(1)　競 技 名
(2)　実 施 日
(3)　実施場所
(4)　参加予定数(延べ人数)
	区　分
	男　子
	女　子
	合　計

	大人(高校生以上)

	中  　学 　 生

	小  　学  　生

	大  会  役  員

	計

(5)　特記事項
2-2　収支予算書
別紙 様式第3号(収支予算書)による。